

# **Tram Invest ApS**

**Dinesensvej 20, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 19 88 52 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2021.

---

June Tram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tram Invest ApS Dinesensvej 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 88 52 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Tram June E. Tram Mille Tram Lux Louise Tram Henriksen Katrine Tram
<b>Direktion</b>	Bent Tram June E. Tram
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder udlejning af ejendom og driftsmidler. I løbet af indeværende år er selskabet ophørt med udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.666.483 mod 147.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.346.771 mod 2.503.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.666.483</b>	<b>147.252</b>
1 Personaleomkostninger	-216.341	-213.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-71.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.450.142</b>	<b>-137.631</b>
Andre finansielle indtægter	9.474.267	3.348.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.537	-402
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.921.872</b>	<b>3.210.027</b>
3 Skat af årets resultat	-2.575.101	-706.197
<b>Årets resultat</b>	<b>9.346.771</b>	<b>2.503.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	6.346.771	503.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.346.771</b>	<b>2.503.830</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.566.927</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.566.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.566.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>17.616</u>	<u>411</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.616</u>	<u>411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.373.257</u>	<u>20.011.296</u>
Værdipapirer i alt	<u>32.373.257</u>	<u>20.011.296</u>
Likvide beholdninger	<u>134.315</u>	<u>628.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.525.188</u></b>	<b><u>20.640.399</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.525.188</u></b>	<b><u>23.207.326</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.797.643	20.450.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.922.643</b>	<b>22.575.873</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	108.432
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>108.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.894	3.894
Selskabsskat	2.554.232	455.175
Anden gæld	29.419	48.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.545	523.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.602.545</b>	<b>523.021</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.525.188</b>	<b>23.207.326</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	20.450.872	2.000.000	22.575.872
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.346.771	3.000.000	9.346.771
	<b>125.000</b>	<b>26.797.643</b>	<b>3.000.000</b>	<b>29.922.643</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	213.061	209.974
Andre omkostninger til social sikring	3.280	3.720
	<u><b>216.341</b></u>	<u><b>213.694</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.537	402
	<u><b>2.537</b></u>	<u><b>402</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.675.948	697.994
Årets regulering af udskudt skat	-108.432	8.203
Andre skatter	7.585	0
	<u><b>2.575.101</b></u>	<u><b>706.197</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	3.183.402	3.183.402
Afgang i årets løb	-3.183.402	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.183.402</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-616.475	-545.286
Årets afskrivninger	0	-71.189
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	616.475	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-616.475</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.566.927</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger, kautioner eller sikkerhedsstillelser mv.		
